
Dybtgående lære

Falun Dafa sigter mod at bibringe dets
kultivatorer den endelige oplysning inden for
én levetid. Det er et dybtgående og omfattende
kultiveringssystem som eksisterede i en fjern
fortid. Men det har været holdt hemmeligt indtil
Mester Li Hongzhi offentliggjorde det 1992.

Mester Li har sagt:

“Hovedformålet med for mig at træde
offentligt frem er at føre mennesker
mod højre niveauer, på ægte vis at føre
mennesker mod høje niveauer.”

Universet har de grundlæggende egenskaber:

“Zhen – Shan - Ren”
(Sandhed – Godhjertethed – Tålsomhed )

At lade krop og sind tilegne sig disse kosmiske
egenskaber er nøglen til at gøre fremskridt i sin
kultivering. (Kultivering er det orientalske koncept til
forbedring og omdannelse af krop og sind).

Falun Dafa udmærker sig ved at lægge vægt på
den indre kultivering af Xinxing (hjertets natur,
moral) mod universets egenskaber, Zhen – Shan
– Ren.

De komplicerede forhold i det menneskelige
samfund giver os de bedste muligheder til at
forbedre vores Xinxing i dagliglivet og nå
højere niveau i kultivering.

Bøger m.m.

Hvor kan man finde vejledning til kultivering i
Falun Dafa´s skole? Mester Li Hongzhi har samlet
sine forelæsningar og kundskaber i flere bøger. De
to vigtigste er:

• Falun Gong:
Introduktionsbogen som beskriver
kultiveringen og øvelserne.
 Dansk oversættelse på internettet.
 

• Zhuan Falun:
Den mest systematiske og den vigtigste bog
om Falun Dafa.
 

 Bøgerne er allerede blevet oversat til mere end ti
sprog. De kan skaffes ved henvendelse på tel/fax
 39 65 27 88. Bøgerne kan også downloades gratis
fra mange Falun Dafa internetadresser.
 
 Om Zhuan Falun har Mester Li sagt følgende:
 

 ”Hele kultiveringsenergien og hele Fa er
indeholdt i bogen. En rigtig udøver vil på
naturlig måde opnå dem ved at læse den
Store Lov igennem. Eleven vil undergå
en naturlig forandring, og han er
allerede kommet ind i Dao når han læser
bogen om og om igen.”

 
 Ved ihærdigt at højne niveauet for sin Xinxing i
dagliglivet, læse bøgerne og udøve de fem øvelser
på regelmæssigt grundlag, kan en Falun Dafa-
udøver nå fuldbyrdelse og vende tilbage til sit sande
oprindelige jeg indenfor denne levetid.
 

 Verden påvirkes
 
 Netop som Mester Li Hongzhi sagde i begyndelsen:
 “De som virkeligt har det forudbestemte held og
kan vækkes til det, kommer, den ene efter den
anden, til at indtræde i Dao og opnå Fa.…” Vidt
og bredt, hjerte til hjerte, spreder Falun Dafa sig
hastigt i verden og skaber en betydelig påvirkning
på menneskelig moral, videnskab og samfund.
 

 Over 100 millioner udøvere i mere end 30 lande
 Heraf 70 million udøvere alene i Kina.
 Utallige Falun Dafa assistentcentre etableret i

hele verden.

Kultivatorer i hele verden har med glæde i Falun
Dafa fundet perfekte og klare svar på deres
livslange søgning efter sandheden om menneskene,
livet og naturen.

 Mester Li blev udnævnt til Æresborger og
Goodwill Ambassadør af byen Houston, Texas,
USA, i August 1994.

 12 Oktober 1996 (da Mester Li første gang
besøgte Houston) blev udråbt til ”Li Hongzhi
Dag”.

Falun Dafa´s påvirkning af verdenssamfundet
omtales i certifikatet og proklamationen der er
udstedt af Houston by:

“…  Falun Dafa overskrider kultur- og racegrænser.
Den lader den universelle sandhed genlyde i alle
afkroge af  jorden og slår bro mellem  øst og vest..
”Vi som byens behørigt udnævnte embedsmænd har
herved fornøjelsen at udnævne Dem til Æres-
borger…i anerkendelse af den enestående success De
har opnået i Deres ærefulde kald og i påskønnelse af
det  værdifulde bidrag De har ydet”.



Højeffektive øvelser

Man kan ikke kultivere til højere niveauer med en syg
krop. Eftersom det er en omfattende metode til kultivering
af menneskets krop og sind, så indgår i Falun Dafa,
foruden dybtgående kundskaper, fem meget effektive sæt
bevægelser.

1. Buddha strækker ud sine tusinde hænder
 Beregnet på at åbne alle meridianer i kroppen så at
energien kan cirkulere uhindret

2. Falun stå-som-en-pæl
 Højner udøverens energiniveau og visdom.
3. Gennemtrænge de to kosmiske

yderpunkter (Zenith og Nadir)
 Anvender ny energi fra kosmos til att rense

udøverens krop.
4. Falun himmelske kredsløb
 Anvender Faluns rotation til at korrigere alle

unormale tilstande i  kroppen så at energi frit kan
passere gennem kroppen.

5. Metode til at styrke de overnaturlige evner
En omfattende siddende øvelse med mange formål,
inclusive at nå stilhed og styrke udøverens
overnaturlige evner og energipotentiale.

Lige som dets lære er Falun Dafa øvelserne
fulde af klar, ren og medfølende kraft

Kulturel Baggrund

 Falun Dafa er også kendt som Falun Gong. Disse
ord er oversat fra kinesisk. ”Fa” betyder ordret lov
eller princip, ”Lun” hjul, ”Da” stor, ”Gong”
kultiverings- energi og evner. Således kan ”Falun”
omtrent oversættes til Lovhjulet. ”Dafa” betyder
Den Store Lov eller Det Universelle Princip.

Udarbejdet af Canada Falun Dafa Association April 1999
Dansk oversættelse. Revision August 2000

Begynd at lære Falun Dafa.

Et krav fra Mester Li er at al Falun Dafa undervisning i
hele verden skal være:

 Gratis – intet gebyr, ingen donationer.
 Åben  for alle - uanset kultur, religion, nationalitet

eller samfundslag er alle velkommen.
 Uafhængig - fri for ethvert politisk, religiøst eller

kommercielt motiv.
 Af høj dyd – tag Loven (Zhen-Shan-Ren) som

rettesnor, ikke personlig anseelse eller vinding.

Alle bydes velkommen til at prøve Falun Gong.

Sted: Kongens Have, Gothersgade, ovf. filmhuset
I tilfælde af dårligt vejr:      Studenterhuset,
Købmagergade 52, ved siden af Rundetårn.

Tid: Lørdag, Søndag, helligdag kl. 10.00-12.00
Mandag-Fredag kl. 06.30-08.30

Sted: Vangede, Nymosen vest, indgang fra
Agertoften, 5 min. fra Kildebakke Station.

Tid: Mandag-Fredag kl. 06.00-08.00
Øvrigt: Medbring gerne siddeunderlag.

Fælles læsning: Onsdag, Lørdag kl. 19.00- 21.00
(venligst medbring egen bog ”Zhuan Falun")

Sted: Fuglegårdsvænget 70 st th (5 min. fra
Vangede Station)  hos Wu tlf. 39 65 27 88

Kontakt til danske udøvere:
Tel/fax: 39 65 27 88  &  39 67 74  04
E-mail: lnwu@hotmail.com   &  poan@sol.dk

Internetadresser:
minghui.ca  &  minghui.org
falundafa.ca   &  falundafa.org
faluninfo.net (xinsheng.net)
falunworld.net/Danmark (Dansk internetadresse)
falundafa-se.nu (Nordiska Föreningen f Falundafa)

FALUN  DAFA
 (FALUN   GONG)

 
 Kultivering for krop og sjæl

  baseret på
 universersets egenskaber:

 Zhen Sandfærdighed
 Shan Godhjertethed
 Ren  Tålsomhed

 Dybtgående, bringer sandheden for dagen
 Ægte føring mod høje niveauer
 5 sæt øvelser der er lette at lære
 Ingen begrænsninger i tid, sted eller retning

Ideelt for travle mennesker
 Al instruktion og alle kurser er gratis


	falundafa.ca   &  falundafa.org

